

ConceptCo ApS

Torvegade 17E 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 40 41 75 67

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ConceptCo ApS
Torvegade 17E 1.
7100 Vejle

E-mail: rasmus@ironinktattoo.com

CVR-nr.: 40 41 75 67

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 8, st.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.353 mod 97.558 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.500 mod 75.050 sidste år.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 120.836, nemlig fra 66.667 til 187.503

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	279.353	97.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.194	0
Driftsresultat	277.159	97.558
Øvrige finansielle omkostninger	-3.513	-1.058
Resultat før skat	273.646	96.500
1 Skat af årets resultat	-61.146	-21.450
Årets resultat	212.500	75.050
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	139.550	0
Overføres til overført resultat	0	75.050
Disponeret fra overført resultat	-35.050	0
Disponeret i alt	212.500	75.050

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.236	0
Materielle anlægsaktiver i alt	16.236	0
Anlægsaktiver i alt	16.236	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.471	27.119
Andre tilgodehavender	9.584	3.722
Tilgodehavender i alt	67.055	30.841
Likvide beholdninger	187.503	66.667
Omsætningsaktiver i alt	254.558	97.508
Aktiver i alt	270.794	97.508

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	0	35.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	139.550	0
Egenkapital i alt	179.550	75.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.572	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.572	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	80.032	22.458
Anden gæld	7.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.672	22.458
Gældsforpligtelser i alt	87.672	22.458
Passiver i alt	270.794	97.508

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	35.050	0	75.050
Henlagt af årets resultat	0	0	-35.050	139.550	104.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	0	-39.999
	40.000	0	0	139.550	179.550

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.574	21.450
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.572</u>	<u>0</u>
	<u>61.146</u>	<u>21.450</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>18.430</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>18.430</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.194</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.194</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>16.236</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-347446207092

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-10-15 06:33:35 UTC

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-10-15 06:50:47 UTC

NEM ID 

Rasmus Skovbjerg Cort Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-347446207092

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-15 07:42:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DH73A-MPLSJ-0TDJ1-AAAKL-EDMMUJ-1TECE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>